ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cÂnnnnA MUNtctPAL DE pARATY

pARATY . cIDADE nsróRIcR. MONUMENTO NACTONAL d

*ffir#,9#
-*. #"t,ff
Cürtitt* Munftiptrl

PARATY
{çawda'?'ovt

rNDrcAçÃo

Assunto: Soliclto a instalação de iluminação
pública da Estrada do Rio pequeno.

Numero 547124

Exmo. Senhor

lndlco à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando:a instalação de iluminação pública da Estrada do Rio pequeno.

JUSTIFICATIVA
&
E uma reivindicação necessária, bairro ainda sem iluminação publica na rua acessa o Bairro, uma

reivindicaçâo da comunidade.

Sala das Sessões, 27 de junho de2024.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
cóm o' identificador 350030003800360034005000, Documento ASS|nado digitalmente conforme art. 40, ll da Lei

14.06312020.

-___votos

contra
7Z.abq[e,nçãg(oeç j

i

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 35003000380035003A005000

Assinado eletronicamente por Tunlco Gama em 2710812A24 fi:55
Checksum: 568806686529M10FE8F041Fô43AC9F62588F2EABC9ACB27B90418A2AB40DCFC

Autênticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.063t2020.